СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2016 г.                                                                                               № 147
п.Пречистое

О признании утратившим силу
Решения Собрания  Представителей

Первомайского муниципального района

от 20 октября 2015 года № 110

 В соответствии с Законом Ярославской области от 04.04.2016г. № 15-з  «О  внесении изменений в Закон Ярославской области "Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях" и о признании утратившим силу Закона Ярославской области "Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях в области финансов, совершенных в отношении средств местных бюджетов"  Собрание Представителей муниципального района  РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания  Представителей Первомайского муниципального района от 20 октября 2015 года № 110 «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях в отношении средств бюджета Первомайского муниципального района».
2. Решение  вступает в силу с момента  официального опубликования.

Глава муниципального района        Председатель  Собрания Представителей

____________ И.И.Голядкина         муниципального района

                                                  ______________  А.И.Петров